Bened. Gennari delin. et fecit.

EMIN.^o ET REV.^o PRINCIPI IO. BAPTISTÆ SPINOLA TIT. S. CÆSAREI S. R. E. DIAC. CARD. AMPLISS.^o

Bononiae de Latere Legato, nec non Olivetanæ Congregationis, et bonarum Artium Protectori Benignissimo

Opus hoc, quod Rev.^o P. D. Aurelius Cezza eiusdem Congreg. Abbas, eximia pietate, elaborari, et in Ecclesia Censib. S. Bartholomæi de Rhodigio, Aræ maxime implendæ, destinari, curavit, nunc graphice propagatum obsequiosè commendat, et consecrat

Humill.^o et Obsequiat.^o famulus Benedictus Gennarites.